
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PSS SLEMAN VS PS BARITO PUTERA 0 - 0

#178 31/01/2026, 19:00 WIB MAGUWOHARJO, SLEMAN HUJAN 25 °C PENONTON : 12967

Wasit : NAUFAL ADYA FAIRUSKI

Asisten Wasit 1 : RANDI FRATAMA

Asisten Wasit 2 : ALVANDO SARLIS KASESIDE

Cadangan Wasit : NYOTO NURHADI

VAR : ROBERTO PUTRA

AVAR : WISDA FIRMADA

Penilai Wasit : ARIES PAPULING

Match Commissioner : AHMAD JUANDA RANGKUTI

General Coordinator : AGUS PURWOKO

Media Officer : VITA SUBIYAKTI

PSS SLEMAN

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA  

[ 3 ] LB LUCAS GAMA MOREIRA  

[ 6 ] LB KEVIN GOMES DE OLIVEIRA  

[ 11 ] CF
GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA
FREIRE  

[ 17 ] RB MOHAMMAD SAIFUL DJOGE   68'(1)

[ 19 ] CB
FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO 
(C)

[ 25 ] LM RIKO SIMANJUNTAK   81'

[ 28 ] RM TERENS OWANG PRISKA PUHIRI   81'(1)

[ 76 ] AM
DOMINIKUS DION OKTAWIAN
WIBOWO  

[ 77 ] CM FIGO DENNIS SAPUTRANANTO   31',  62'

[ 93 ] RM FREDERIC INJAI   68'

PS BARITO PUTERA

KUNING KUNING KUNING

[ 20 ] GK MUHAMMAD RIDHO  

[ 7 ] CF
ALEXSANDRO DOS SANTOS
PERREIRA  

[ 8 ] CM MUHAMAD HARGIANTO   57',  86'

[ 9 ] RWF CORNELIUS EZEKIEL STEWART   62'

[ 13 ] DM
BAYU PRADANA ANDRIATMOKO 
(C)

[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI  

[ 26 ] LM RIZKY RIZALDI PORA   43',  77'

[ 34 ] CM ADITIA NUR MAHPUD   62'(1)

[ 35 ] CB HAUDI ABDILLAH  

[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES  

[ 55 ] LB BIMA REKSA  

SUBSTITUTES

[ 71 ] GK M FAHRI  

[ 8 ] CM ARDA ALFAREZA   62'

[ 15 ] CM JEHAN PAHLEVI   81'(1)

[ 16 ] LB MUHAMMAD SALMAN ALFARID  

[ 18 ] AM ICHSAN PRATAMA   68'

[ 22 ] LWF M. JUNIOR HAQI   81'

[ 23 ] DM KIM JEFFREY KURNIAWAN  

[ 27 ] DM MOHAMMAD KANU HELMIAWAN   68'(1),  70'

[ 64 ] DM ACHMAD ZIDAN AR ROSYID  

[ 72 ] DM CLOUDIO FAIERA MUTZI  

[ 73 ] CB JAJANG MULYANA  

[ 88 ] CF IRVAN  

SUBSTITUTES

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO  

[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA  

[ 5 ] LB FRENDI SAPUTRA   86'

[ 11 ] AM GIAN ZOLA NASRULLOH NUGRAHA 

[ 19 ] CM PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI  

[ 22 ] LWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  

[ 23 ] RWF
RICKY RICARDO CRISTIAN G. T.
CAWOR  

 77'

[ 29 ] DM MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE  

[ 71 ] RWF
MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR
ALAM  

[ 77 ] RWF BASAJUMP LATUCONSINA   62'(1)

[ 92 ] CF
MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI
NUGRAHA  

 62'

[ 99 ] LWF RAHMAT BERI SANTOSO  

HEAD COACH:

ANSYARI LUBIS

HEAD COACH:

ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

ALESSANDRO STEFANO CUGURRA
RODRIGUES

 45+3' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 8 Minutes

MATCH EVENTS

FIGO DENNIS SAPUTRANANTO  31'

43'  RIZKY RIZALDI PORA



MATCH EVENTS

45+3'  ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES
[OFFICIAL] 

57'  MUHAMAD HARGIANTO

FIGO DENNIS SAPUTRANANTO  62'

ARDA ALFAREZA  62'

62'  CORNELIUS EZEKIEL STEWART

62'  MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA

62'(1)  ADITIA NUR MAHPUD

62'(1)  BASAJUMP LATUCONSINA

FREDERIC INJAI  68'

ICHSAN PRATAMA  68'

MOHAMMAD SAIFUL DJOGE  68'(1)

MOHAMMAD KANU HELMIAWAN  68'(1)

MOHAMMAD KANU HELMIAWAN  70'

77'  RIZKY RIZALDI PORA

77'  RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR

RIKO SIMANJUNTAK  81'

M. JUNIOR HAQI  81'

TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  81'(1)

JEHAN PAHLEVI  81'(1)

86'  MUHAMAD HARGIANTO

86'  FRENDI SAPUTRA

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


